
~,,--'--HE PUBllK A E SH OI PE RI SE 

KESHILLI BASHKIAK KORCE 

VEND IM 

date 2 b - 06-2025 

PER MIRA TIMIN E PLAN BIZNESIT PER VITIN 2025 TE SHA TREGU I SHIT JES 

ME SHUMICE FRUTA-PERIME KOR<;::E, TE MBLEDHJES SE DATES 26-

QERSHOR TE KESHILLIT TE BASHKISE KOR(:E 

Keshilli i Bashkise Korc;.e ne rnbledhjen e tij te dates se sotrne, pasi shqyrtoi me Keshilltaret 
dhe miratoi propozirnet e paraqitura si dhe Plan Biznesin per vitin 2025 te njoftuara per 
vendimrnanje ne njoftirnin per mbledhjen e dates 24.06.2025, ne mbeshtetje te ligjit 
nr. 139/2015, Per veteqeveri sjen vendore" neni 53, pika 5 dhe neni 54, germa k) si dhe nen i 
97, pika 2 e Rregullores se Funksionimit te Keshillit te Bashkise Korc;.e te miratuar me VKM 
nr. 80, date 30.07.2020 

KESHILLI BASHKIAK 

VEN DOSI 

l. Te rniratoje Plan Biznesin per vitin 2025 te SHA Tregu i Shitj es me Shum ice Fruta­
Perime Korc;.e. 

2. Ky vend im hyn ne fuqi rnenjehere. 

Sekretari i Keshillit Bashkiak 
~ 

Eva NA(:I-= v-­
M iratuar me l 1 Vota 

Vota Pro } 1 

Vota Kunder ~ 

Vota Abstenim __ \.__ _ _ 

Zbardhur ne date '). 't - Ob- .bl-5 


